
CRNA GORA 
OPŠTINA NIKŠIĆ 
Broj : 02-031-343/3 
Nikšić,! 9.03.2014.godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 42/11) i članova 59 i 
60 Statuta opštine Nikšić („Službeni list RCG-opštinski propisi” , br. 20/04 i 43/06 i „Službeni list 
CG-opštinski propisi”,br. 24/10 i 26/10) donosim

ODLUKU

Da se izvrši nabavka higijenskog materijala za potrebe Opštine Nikšić za 2014. godinu.

Nabavku izvršiti neposrednim sporazumom prema trazenoj specifikaciji u skladu sa 
dostavljenom ponudom br.02-031-343/1 od 03.03.2014. godine kod D.O.O.” SL 
MONTENEGRO” Niksic za ponudjenu cijenu od EUR 2.706.99 sa uračunatim  PDV-om.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e

Opština Nikšić na osnovu Plana javnih nabavki za 2014. godinu sprovela je postupak nabavke 
higijenskog materijala za potrebe Opštine Nikšić za 2014. godinu, broj 6 , za procijenjenu 
vrijednost od EUR 3.500,00 , neposrednim sporazumom.
Ponuda D.O.O.” SL MONTENEGRO” Niksic br. 02-031-343/1 od 03.03.2014. godine od EUR 
2.706,99 ocjenjuje se kao najpovoljnija.

Naime službenik za javne nabavke je izvršio otvaranje, individualni pregled, ocjenu i 
upoređivanje ponuda, kao i rangiranje ponuda, po silaznom redoslijedu:

1. D.O.O. “SL Montenegro “Nikšić, ponuđena cijena EUR 2.706.99 ..........................  100,00 bodova
2. D.O.O. “VOLI TRADE “Podgorica ponuđena cijena EUR 2.714,50 ...................  99,72 bodova

Plaćanje će se vršiti virmanski 30 dana od dana prijema fakture,mogućnost kompezacije.

Postupak javne nabavke sprovodi se putem neposrednog sporazuma shodno članu 30 Zakona o 
javnim nabavkama.

Sa svega navedenog odlučeno je kao u izreci Odluke.


